
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

9月になりましても厳しい残暑が続いておりますが、お変わりございませんでしょうか。 

ご家族の皆様も残暑厳しき折り、くれぐれもご自愛下さい。 

 

9月とはいえ、まだ夏を思わせる暑い日が続いておりますが、皆様お変わりなど 

ございませんでしょうか？ 

7月下旬からのコロナでご心配をお掛け致しました。少しづつではありますが 

いつも通りの日常を取り戻し、今では穏やかに過ごして頂いています。 

コロナ対応中は少しでも不安を取り除けるよう、こまめに訪室しご様子を伺いながら 

お世話をさせて頂きました。 

9月には皆様に楽しんで頂ける行事が出来るように計画をしたいと思っています。 

季節の変わり目、体調の変化も出やすい時期ですので、ますます 

健康には気を配り安心して過ごして頂けるように努めて参ります。 

ご家族様におかれましても、夏のお疲れが出ませんよう 

ご自愛ください。 

                         介護主任  高橋 良子 

 

9 月号 

おやつレク 

レ 
山田直毅さんコンサート 

長寿のお祝い 

2024 年 

 


